РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019г. №  21 - п

пгт Мундыбаш

О разработке проекта Ведомственной целевой программы

Администрации Мундыбашского городского поселения

на 2020 – 2022 годы

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Положением о разработке, утверждении и контроле за реализацией ведомственных целевых программ в Мундыбашском городском поселении, Администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Приступить к разработке проекта мероприятий Ведомственной целевой программы Администрации Мундыбашского городского поселения на 2020 – 2022 годы.

2. В срок до 01.10.2019г. проект Ведомственной целевой программы Администрации Мундыбашского городского поселения на 2020 – 2022 годы направить в Финансовое управление по Таштагольскому району.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по экономическим вопросам Администрации Мундыбашского городского поселения.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения и на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения.

5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Мундыбашского

городского поселения

           В.В.Камольцев